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Lokal kompetanseutvikling Agder 

Representanter i Samarbeidsforum for de lokale kompetanseutviklingsordningene  

Januar 2022 

Regional ordning /Rekomp 

Representasj
on 

Navn epost Rolle/Interesser 

Kompetanse-
nettverk 

   

Østre Agder 
 

Lina Flaten lina.flaten@gjerstad.kommune.no myndighet/eier? 

Gisle Hovdenak gisle.arctander.hovdenak@arendal.kommune.no utviklingsveileder 

Setesdal Line H. Løvdal Line.H.Lovdal@e-h.kommune.no myndighet/eier? 

Region 
Kristiansand 
 

Kristin E. Robstad kristin.eidet.robstad@kristiansand-kommune.no eier 

Bess M.S. 
Thormodsæter 

Bess.MS.Thormodsaeter@vennesla.kommune.no myndighet 

Kristin Mosfjell 
Rosen 

Kristin.Mosfjell.Rosen@kristiansand.kommune.no 

 
utviklingsveileder 

Lister Ingrid Anne E. 
Hansen 

ingrid.anne.hansen@listerpedsenter.no 

 
Utviklings-
veileleder 

Janne Haugland Janne.Haugland@flekkefjord.kommune.no myndighet/eier? 

UH    

UiA 
 

Anne M Gjerstad  Anne.Mari.Gjerstad@uia.no Fagleder 

Morten Brekke morten.brekke@uia.no Viserektor 

Hilde Inntjore hilde.inntjore@uia.no Lærerutdanning 

ORG    

PBL Geoffrey J. 
Armstrong 

geoff@pbl.no 

 
Sentral repr 

KS Magnus Mork magnus.morl@ks.no Repr. fra Agder 

Utdannings- 
forbundet 

Line Drange Neset LineMargretheDrange.Neset@utdanningsforbundet.no 

 
 

Fagforbund. Hildegunn Fardal Hildegunn.Fardal@fagforbundet.no  

Private eiere    

 
 

  Lokal repr 

Stats- 
forvalteren 

   

Sekretariat Tone K. Sissener toksi@statsforvalteren.no  

Elise Marie 
Kringen 

fmavemk@statsforvalteren.no 

 
 

Pia Vangen pitva@statsforvalteren.no  

Ingunn Lund inlund@statsforvalteren.no  

Tore K. Haus fmavtkh@statsforvalteren.no  

 

 

mailto:lina.flaten@gjerstad.kommune.no
mailto:gisle.arctander.hovdenak@arendal.kommune.no
mailto:Line.H.Lovdal@e-h.kommune.no
mailto:kristin.eidet.robstad@kristiansand-kommune.no
mailto:Bess.MS.Thormodsaeter@vennesla.kommune.no
mailto:Kristin.Mosfjell.Rosen@kristiansand.kommune.no
mailto:ingrid.anne.hansen@listerpedsenter.no
mailto:Janne.Haugland@flekkefjord.kommune.no
mailto:Aina.Bjelland@uia.no
mailto:morten.brekke@uia.no
mailto:morten.halvorsen@uia.no
mailto:geoff@pbl.no
mailto:Christiane.Marie.Odegard@ks.no
mailto:LineMargretheDrange.Neset@utdanningsforbundet.no
mailto:Hildegunn.Fardal@fagforbundet.no
mailto:toksi@statsforvalteren.no
mailto:fmavemk@statsforvalteren.no
mailto:pitva@statsforvalteren.no
mailto:inlund@statsforvalteren.no
mailto:fmavtkh@statsforvalteren.no
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Desentralisert ordning /Dekomp 

Representasjon Navn epost Rolle/Interesser 

Kompetansenettverk    

Østre Agder 
 

Tore Flottorp Tore.Flottorp@amli.kommune.no eier 

Gisle 
Hovdenak 

gisle.arctander.hovdenak@arendal.kommune.no 

 
utviklingsveileder 

Bygland/Evje- og 
Hornnes 

Line H. Løvdal Line.H.Lovdal@e-h.kommune.no 

 
eier 

Region Bykle/Valle Else Margit 
Tveit 

Else.Margit.Tveit@valle.kommune.no 

 
eier 

Region Kristiansand 
 

Rune 
Bruskeland 

rune.bruskeland@lindesnes.kommune.no 

 
eier 

Bente 
Tronstad 

Bente.Tronstad@kristiansand.kommune.no 

 
utviklingsveileder 

Kristin E. 
Robstad 

kristin.eidet.robstad@kristiansand-kommune.no 
 

eier 

Lister 
 

Marie Thérés 
H. Kolnes 

marie-theres.kolnes@listerpedsenter.no 

 
utviklingsveileleder 

Svein Hansen svein.hansen@flekkefjord.kommune.no eier 

Friskolene Oasen og 
Samfundets skoler 

Øyvind 
Haugland 

oyvind.haugland@oasenskole.no 
 

eier 

Siv Linda V. 
Jonasen 

siv.linda.v.jonasen@oasenskole.no 

 
 

Fylkeskommunen 
VGS 

Åse Holthe Ase.Holthe@agderfk.no Eier AFK 

Ole Fladstad o.fladstad@kvs-lyngdal.no Eier friskoler 

UH    

UiA 
 

Anne M. 
Gjerstad  

anne.mari.gjerstad@uia.no 

 
Fagleder 

Morten 
Brekke 

morten.brekke@uia.no 

 
Viserektor 

Hilde Inntjore hilde.inntjore@uia.no 

 
Lærerutdanning 

ORG    

KS Magnus Mork magnus.mork@ks.no 

 
Repr. fra Agder 

Utd.forbundet Eilin Ask 
Dugstad 

eilin.ask.dugstad@utdanningsforbundet.no 

 
 

Statsforvalteren    

Sekretariat Tone K. 
Sissener 

toksi@statsforvalteren.no 

 
 

Elise Marie 
Kringen 

fmavemk@statsforvalteren.no 

 
 

Bjarne 
Thorsen 

fmavbth@statsforvalteren.no 
 

 

Ingunn Lund inlund@statsforvalteren.no  

Tore K. Haus fmavtkh@statsforvalteren.no  

mailto:Tore.Flottorp@amli.kommune.no
mailto:gisle.arctander.hovdenak@arendal.kommune.no
mailto:Line.H.Lovdal@e-h.kommune.no
mailto:Else.Margit.Tveit@valle.kommune.no
mailto:rune.bruskeland@lindesnes.kommune.no
mailto:Bente.Tronstad@kristiansand.kommune.no
mailto:kristin.eidet.robstad@kristiansand-kommune.no
mailto:marie-theres.kolnes@listerpedsenter.no
mailto:svein.hansen@flekkefjord.kommune.no
mailto:oyvind.haugland@oasenskole.no
mailto:siv.linda.v.jonasen@oasenskole.no
mailto:Ase.Holthe@agderfk.no
mailto:o.fladstad@kvs-lyngdal.no
mailto:anne.mari.gjerstad@uia.no
mailto:morten.brekke@uia.no
mailto:ilde.inntjore@uia.no
mailto:Christiane.Marie.Odegard@ks.no
mailto:eilin.ask.dugstad@utdanningsforbundet.no
mailto:toksi@statsforvalteren.no
mailto:fmavemk@statsforvalteren.no
mailto:fmavbth@statsforvalteren.no
mailto:inlund@statsforvalteren.no
mailto:fmavtkh@statsforvalteren.no
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Kompetanseløftet / felles samarbeidsforum 

Represen-
tasjon 

Navn epost Rolle/ 
Interesser 

Kompetanse-
nettverk 

   

Østre Agder 
 

Tore 
Flottorp 

Tore.Flottorp@amli.kommune.no 
 

eier 

Gisle 
Hovdenak 

gisle.arctander.hovdenak@arendal.kommune.no 
 

Utviklings-
veileder 

Lina Flaten lina.flaten@gjerstad.kommune.no 
 

myndighet/
eier 

Bygland/Evje
- og Hornnes 

Line H. 
Løvdal 

Line.H.Lovdal@e-h.kommune.no 
 

myndighet/
eier 

Region 
Bykle/Valle 

Else Margit 
Tveit 

Else.Margit.Tveit@valle.kommune.no 
 

myndighet/
eier 

Region 
Kristiansand 
 

Kristin E. 
Robstad 

kristin.eidet.robstad@kristiansand-kommune.no 
 

eier 

Bente 
Tronstad 

Bente.Tronstad@kristiansand.kommune.no 
 

Utviklings-
veileder 

Kristin 
Mosfjell 
Rosen 

Kristin.Mosfjell.Rosen@kristiansand.kommune.no 
 

Utviklings-
veileder 

Bess M.S. 
Thormods
æter 

Bess.MS.Thormodsaeter@vennesla.kommune.no 
 

myndighet 

   

Lister 
 

Marie 
Thérés H. 
Kolnes 

marie-theres.kolnes@listerpedsenter.no 
 

Utviklings-
veileleder 

Svein 
Hansen 

svein.hansen@flekkefjord.kommune.no 
 

eier 

Ingrid Anne 
E. Hansen 

ingrid.anne.hansen@listerpedsenter.no 
 

Utviklings-
veileleder 

Janne 
Haugland 

Janne.Haugland@flekkefjord.kommune.no 
 
 

myndighet 

Friskolene 
Oasen og 
Samfundets 
skoler 

Øyvind 
Haugland 

oyvind.haugland@oasenskole.no 

 

eier 

Siv Linda V. 
Jonasen 

siv.linda.v.jonasen@oasenskole.no 
 

 

Fylkeskomm
unen VGS 

Åse Holthe Ase.Holthe@agderfk.no 
 

Eier AFK 

Ole 
Fladstad 

o.fladstad@kvs-lyngdal.no 
 

Eier friskoler 

UH    

UiA 
 

Anne Mari 
Gjerstad  

anne.marie.gjerstad@uia.no 
 
 

Fagleder 

Morten 
Brekke 

morten.brekke@uia.no 
 

Viserektor 

mailto:Tore.Flottorp@amli.kommune.no
mailto:gisle.arctander.hovdenak@arendal.kommune.no
mailto:Tove.Lyngedal@grimstad.kommune.no
mailto:Line.H.Lovdal@e-h.kommune.no
mailto:Else.Margit.Tveit@valle.kommune.no
mailto:kristin.eidet.robstad@kristiansand-kommune.no
mailto:Bente.Tronstad@kristiansand.kommune.no
mailto:Kristin.Mosfjell.Rosen@kristiansand.kommune.no
mailto:Bess.MS.Thormodsaeter@vennesla.kommune.no
mailto:marie-theres.kolnes@listerpedsenter.no
mailto:svein.hansen@flekkefjord.kommune.no
mailto:ingrid.anne.hansen@listerpedsenter.no
mailto:Janne.Haugland@flekkefjord.kommune.no
mailto:oyvind.haugland@oasenskole.no
mailto:oyvind.haugland@oasenskole.no
mailto:siv.linda.v.jonasen@oasenskole.no
mailto:Ase.Holthe@agderfk.no
mailto:o.fladstad@kvs-lyngdal.no
mailto:anne.marie.gjerstad@uia.no
mailto:morten.brekke@uia.no
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Hilde 
Inntjore 

hilde.inntjore@uia.no 
 

Lærerutd. 

   

Janaina 
Hartveit Lie 

janaina.h.lie@uia.no 
 

 

ORG    

KS Magnus 
Mork 

magnus.mork@ks.no 
 
 

Repr. fra 
Agder 

Utdannings- 
forbundet 

Eilin Ask 
Dugstad 

eilin.ask.dugstad@utdanningsforbundet.no 
 

 

Utd.forbund
et 

Line 
Drange 
Neset 

LineMargretheDrange.Neset@utdanningsforbundet.no 
 

 

Fagforbunde
t 

Hildegunn 
Fardal 

Hildegunn.Fardal@fagforbundet.no 
 

 

PBL Geoffrey J. 
Armstrong 

geoff@pbl.no 
 

Sentral repr 

Private eiere    

  
 

 Lokal repr 

Statped    

 Veronica 
Reistad 

veronica.reistad@statped.no 
 

 

 Erik 
Duncan 

Erik.duncan@statped.no 
 

 

PPT    

 Elisabeth 
Aas-Lyngby 

elisabeth.aas-lyngby@vennesla.kommune.no 
 

Leder AU 
PPT Agder 

Statsforvalte
ren 

   

Sekretariat Tone K. 
Sissener 

toksi@statsforvalteren.no 
 

 

Elise Marie 
Kringen 

fmavemk@statsforvalteren.no 

 
 

Pia Vangen pitva@statsforvalteren.no 

 
 

Bjarne 
Thorsen 

fmavbth@statsforvalteren.no 
 
 

 

Ingunn 
Lund 

inlund@statsforvalteren.no 
 

 

Tore K. 
Haus 

fmavtkh@statsforvalteren.no 
 

 

 

 

 

mailto:ilde.inntjore@uia.no
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